Организатору сезонной розничной ярмарки

генеральному директору

ООО «Казачий Берег» Шкребо О.В.

Заявление на предоставление торгового места

Прошу предоставить мне торговое место для участия в сезонной розничной

ярмарке.

Сведения о продавце

ФИО__________________________________________________________

Место

жительства_________________________________________________________

__________________________________________________________________

Паспортные данные: серия________ номер__________ дата выдачи_________

кем выдан_________________________________________________________

ИНН_________________________ ОГРН_______________________________

Срок предоставления торгового места__________________________________

Назначение торгового места__________________________________________

Дата_____________________________  подпись_________________________